ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2019 г. N 1199

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 НОЯБРЯ 1995 Г. N 1158

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 25

ноября 1995 г. N 1158 "Об утверждении

требований к сертификату об отсутствии ВИЧ-

инфекции, предъявляемому иностранными

гражданами и лицами без гражданства при их

обращении за визой на въезд в Российскую

Федерацию на срок свыше трех месяцев"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 1995, N 49, ст. 4800).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ